
 

 HÖSTFÄLT-TÄVLING 2015  
Resultat i tävlingens påsiktsklasser. 
 
Vinnare i klass A (påsikt Kollektioner)  
1. Lars Sjöström/ Lidköpings FK  Hästmannen  
2. Peter Brolin/ Tidaholms FK   Öde stad  
3. Eva Siljevall/ Grästorps FK   Ett strå vassare  
4. Maud Sjöstedt/ Tidaholms FK  Star Quality  
5. Suzanne Essgärde Tornstjärna/ Skara FK  Utan titel  
6. Ulf Fabiansson/ Lidköpings FK  Mekar Morgan  
7. Tommie Rawn/ Grästorps FK  Utan titel  
8. Curt Apell/ Lidköpings FK   Utan titel  
9. Anette Wahlberg/ Vara FK   Getingfälla  
10. Staffan Jönsson/ Skara FK  Fantasi i blått  
11. Clas Gustafsson/ Skara FK  Silo  
12. Peter Ivarsson/ Lidköpings FK  Utan titel  
13. Ingrid Jeansson/ Skara FK   Höstlöv  
14. Bert-Åke Johansson/ Vara FK  Midnight Express  
15. Lisette Wahlberg/ Vara FK  Gamla hotellet  
 
Vinnare i klass B (påsikt enstaka)  
1. Conny Norberg/ Vara FK   Hund  
2. Curt Apell/ Lidköpings FK   Ödligt  
3. Sven Johansson Vara FK   Foderplats  
4. Peter Brolin/ Tidaholms FK   Varaskräcken  
5. Clas Gustafsson/ Skara FK   Graffiti  
6. Julia Johansson/ Vara FK   Blomma  
7. Mats Gustavsson/ Vara FK   Utan titel  
8. Eva Siljevall/ Grästorps FK   Utan titel  
9. Ove Litorell/ Skara FK   Kyrklövet  
10. Tommie Rawn/ Grästorps FK  Utan titel  
11. Bengt-Ije Vestfält/ Vara FK  Skuggspel  
12. Suzanne Essgärde Tornstierna/ Skara FK  Utan titel  
13. Lisett Wahlberg/ Vara FK   Skönheten  
14. Ulf Fabiansson/ Lidköpings FK  Blåkråkeskit  
15. Daniel Lindström/ Tidaholms FK  Fontän  
 
 
Domare: Denice Eriksson 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vinnare i klass C (digitala Kollektioner)  
1. Staffan Jönsson/ Skara FK   Silos  
2. Maud Sjöstedt/ Tidaholms FK  
3. Peter Brolin/ Tidaholms FK   Väntan på tåg  
4. Peter Ivarsson/ Lidköpings FK  Billig diesel  
5. Ulf Fabiansson/ Lidköpings FK  Hantverk  
6. Marielle Stensson/ Vara FK  Potatisblommor 
7. Daniel Äterlid/ Lidköpings FK  Gungigt 
8. Erik Tornstierna/ Skara FK  
9. Lars Sjöström/ Lidköpings FK  
10. Eva Siljevall/ Grästporps FK  
11. Mats Gustavsson/ Vara fotoklubb  
12. Jesper Eggertsen/ Skara FK  Silor  
13. Roland Nilsson/ Stenstorps FK  Par  
14. Tommie Ravn/ Grästorps FK 
15. Kent Johansson/ Vara FK   Streckkod 
 
Vinnare i klass D (digitala Enstaka)  
1. Sten-Åke Sahlberg/ Mariestads FK  Vid lagerhuset 
2. Sten Nilsson/ Grästorps 
3. Maud Sjöstedt/ Tidaholms  
4. Jesper Eggertsen/ Skara FK  Silotorn 
5. Peter Ivarsson/ Lidköpings FK  Omålad kåk  
6. Staffan Jönsson/ Skara FK   Utan titel 
7. Clas Gustafsson/ Skara FK   Nysvensk  
8. Staffan Jönsson/ Skara FK   I en saga 
9. Jesper Eggertsen/ Skara FK  Skugga  
10. Ulf Fabiansson/ Lidköpings FK  Färdigmekat  
11. Jan Johansson/ Vara FK   Plåttak  
12. Marielle Stensson/ Vara FK  Potatisblomma 
13. Daniel Lindström/ Tidaholms FK  Flagor 
14. Lars Sjöström/ Lidköpings FK 
15. Daniel Äterlid/ Lidköping FK  Hos fotografen 
 
 
Domare: Hans Kongbäck och Anke von Belino 
 
 
Lagtävlingen: 
Tidaholm 82 
Lidköping 76 
Skara 68 
Grästorp 58 
Vara 49 


